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To:sabina veizaj <sabina_veizaj@hotmail.com>;  

 

E nderuar Zj. Veizaj! 

  

Në përgjigje të kërkesës tuaj dërguar elektronikisht, në kuadër të Ligjit 119/2014 datë 18.09.2014 

“Për të drejtën e informimit", regjistruar me nr. 155 në regjistrin e "Kërkesave dhe Përgjigjeve", 

pas shqyrtimit të kërkesës, e cila ishte në përputhje me nenin 11 të ligjit të sipërcituar, ju 

informojmë si më poshtë vijon: 

 

Pas verifikimit në Sistemim Informatik Tatimor, referuar kodit ekonomik F4120 “Ndërtim i 

ndërtesave rezidenciale dhe jorezidenciale” rezultojnë të regjistruar 1590 subjekte aktive. 

 

Informacioni për regjistrimet e reja, referuar kodit ekonomik te lartëpërmendur, për vitin 2019-

2020 është si më poshtë vijon: 

 

Viti Muaji Nr. 

2019 Janar 9 

2019 Shkurt 9 

2019 Mars 1 

2019 Prill 4 

2019 Maj 5 

2019 Qershor 5 

2019 Korrik 7 

2019 Gusht 6 

2019 Shtator 7 

2019 Tetor 7 

2019 Nentor 3 

2019 Dhjetor 4 

2020 Janar 6 

 

Faleminderit për mirëkuptimin. 

 
Pune te mbare  
  
Hermelinda Hysenaj 
Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 
Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 Tel Office : 04 2276 840 
Web: www.tatime.gov.al 
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